
BIENES DE USO

República de Honduras

07/08/2023 11:16:01

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0150 

 001

 02677

 02736

 02811

 02842

 02933

 02941

 02944

 02948

 02680

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 2,093.00

 17,928.50

 7,072.50

 33,900.00

 30,000.00

 18,388.50

 28,290.00

 9,546.44

 34,270.00

06-JUL-23

06-JUL-23

19-JUL-23

24-JUL-23

27-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

27-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 181,488.94
 181,488.94

 147,218.94

 34,270.00

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0814-1976-00102

08019015795246

0801-1975-20473

08019003242691

05019003077924

08019022436967

08019013578169

0801-1980-12109

0801-1975-20473

ANGEL OSTILIO CRUZ MARTINEZ

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

EDWIN WILFREDO RAMIREZ AVILA

EQUIPOS Y REPRESENTACIONES S.A DE C.V

BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV

OFICINA ESCOLAR TECNOLOGIA Y MAS, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ

EDWIN WILFREDO RAMIREZ AVILA


