

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JULIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0150 SECRETARÍA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
02677	01	00001	2,093.00	06-JUL-23	0814-1976-00102	ANGEL OSTILIO CRUZ MARTINEZ
02736	01	00001	17,928.50	06-JUL-23	08019015795246	COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV
02811	01	00001	7,072.50	19-JUL-23	0801-1975-20473	EDWIN WILFREDO RAMIREZ AVILA
02842	01	00001	33,900.00	24-JUL-23	08019003242691	EQUIPOS Y REPRESENTACIONES S.A DE C.V
02933	01	00001	30,000.00	27-JUL-23	05019003077924	BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV
02941	01	00001	18,388.50	24-JUL-23	08019022436967	OFICINA ESCOLAR TECNOLOGIA Y MAS, S. DE R.L.
02944	01	00001	28,290.00	24-JUL-23	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
02948	01	00001	9,546.44	27-JUL-23	0801-1980-12109	MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
Unidad Ejecutora: 009 DIRECCIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS

147,218.94

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02680	01	00002	34,270.00	31-JUL-23	0801-1975-20473	EDWIN WILFREDO RAMIREZ AVILA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0150):

34,270.00 181,488.94

101,400.7

181,488.94